ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022                                                                                                                                №  75

                                    О предоставлении жилого помещения по адресу
      Томская область, Кривошеинский р.-он, д. Чагино, ул. Колхозная, д.22, кв. 2

        На основании Протокола комиссии по учету и распределению жилья Иштанского сельского поселения  №  2  от 11.11.2022 (приложение 1), и на основании Справки об отбытии наказания или освобождения от наказания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить жилое помещение Хмелюкову Александру Михайловичу  03.02.1974
г.р., по адресу: 636312 Томская область, Кривошеинский район, д. Чагино, ул. Колхозная, д.22, кв. 2.
2. Специалисту по земельным ресурсам и муниципальной собственности
Администрации Иштанского сельского поселения Н.Ю. Бондарчук подготовить договор социального  найма жилого помещения с Хмелюковым А.М.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                               Филиппова С.С.

  Приложение 1
                                                                                        к Постановлению Администрации
                                                                                        Иштанского сельского поселения
                                                                                         № 75 от 11.11.2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИШТАНСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Иштан
Кривошеинского района
Томской области

ПРОТОКОЛ
11.11.2022   г.										№ 2

Заседание комиссии по учету и распределению жилья

Время заседания  - 10 часов 00 минут
Место заседания – кабинет Главы поселения (Главы Администрации)
Комиссия в составе;
Председатель – С.С. Филиппова,  Главы поселения (Главы Администрации)
Секретарь – М.К.Зотова, Председатель Совета ветеранов,
Члены комиссии;
И.А. Изотова – Участковый специалист центра соц. защиты,
Г.Н. Изотова – Депутат Совета Иштанского сельского поселения,
О.И. Ширинкина– Администратор с. Никольское, д. Карнаухово,
Т.И. Антонова– Пенсионерка.
Присутствовали;  С.С. Филиппова,   И.А. Изотова,  Л.И. Каземирчик, М.К. Зотова,  О.И. Ширинкина,  Т.И. Антонова.
Повестка дня 1:
1. Рассмотрение вопроса по предоставлению жилого помещения по договору
социального найма Хмелюкову Александру Михайловичу  03.02.1974 г.р., в связи с окончанием срока отбытия наказания.
Докладчик –  Филиппова С.С.
Слушали:
Филиппова С.С.
Хмелюкову Александру Михайловичу  03.02.1974 г.р., предоставить по договору социального найма  в связи с окончанием срока отбытия наказания.

Выступали:
1. Г.Н.Изотова предлагаю выделить   квартиру  Хмелюкову Александру Михайловичу  03.02.1974 г.р.  в связи с окончанием срока отбытия наказания. Данное жилье находится в муниципальной собственности.

2. О.И. Ширинкина я  поддерживаю членов комиссии.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
Хмелюкову Александру Михайловичу  03.02.1974 г.р., находящиеся в муниципальной собственности по адресу 636312 Томская область, Кривошеинский район, д. Чагино, ул. Колхозная, д.22, кв. 2 по договору социального найма.
Основание: Справка об отбытии наказания или освобождения от наказания.

ГОЛОСОВАНИЕ:               «За»                                                  6 чел.
                     	 «Против»                                          0 чел.
                                                            «Воздержалось»                               0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Предоставить жилье Хмелюкову Александру Михайловичу  03.02.1974 г.р., находящиеся в муниципальной собственности по адресу 636312 Томская область, Кривошеинский район, д. Чагино, ул. Колхозная, д.22, кв. 2 по договору социального найма.

Председатель:                                                                        С.С. Филиппова

Секретарь:                                                                               М.К.Зотова

Члены комиссии:

                                              И.А. Изотова
                                                     Г.Н. Изотова
                                                      О.И. Ширинкина
                                                   Т.И. Антонова